Rura prze-
wodova
PE-Xa da (mm)
DN
(mm)
Cale
MT
Numer artykułu Rura
osłonowa
DA (mm)
Strata
ciepła
(W/m·K)
Numer artykułu Rura
osłonowa
DA (mm)
Strata
ciepła
(W/m·K)
double
(2x) 20 16 1/2" 114APE125220 125 0,1286
(2x) 25 20 3/4" 114APE125225 125 0,1577 114APE145225 145 0,1320
(2x) 32 25 1" 114APE145232 145 0,1681 114APE175232 175 0,1372
(2x) 40 32 1 1/4" 114APE175240 175 0,1726 114APE200240 200 0,1444
(2x) 50 40 1 1/2" 114APE200250 200 0,1851 114APE240250 240 0,1477
(2x) 63 50 2" 114APE200263 200 0,2517 114APE240263 240 0,1873
(2x) 75 65 2 1/2" 114APE240275 240 0,2527
single
(1x) 25 20 3/4" 114APE125125 125 0,0899
(1x) 32 25 1" 114APE125132 125 0,1072
(1x) 40 32 1 1/4" 114APE145140 145 0,1120
(1x) 50 40 1 1/2" 114APE145150 145 0,1368
(1x) 63 50 2" 114APE175163 175 0,1436 114APE200163 200 0,1236
(1x) 75 65 2 1/2" 114APE175175 175 0,1756 114APE200175 200 0,1466
(1x) 90 75 3" 114APE200190 200 0,1820 114APE240190 240 0,1457
(1x) 110 90 4" 114APE200110 200 0,2477 114APE240110 240 0,1853
(1x) 125 100 5" 114APE240125 240 0,2237
(1x) 160 130 6" 114APE250160 250 0,2816
System
Elementy systemu
AustroPUR AustroPUR Plus
Złączki zaciskowe i dociskowe